
 

 1 

      

 

Č.j. MV- 33952-85/OSR-2022 

 

DODATEK Č. 13 KE SMLOUVĚ O DODÁVCE A IMPLEMENTACI 
INFORMAČNÍHO SYSTÉMU e-SBÍRKA a e-LEGISLATIVA 

A O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (dále „Dodatek“) 
(ev. č. Objednatele: MV-100298-248/VZ-2017) 

  

Objednatel:      Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:       Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  

IČO:          00007064 

DIČ:         CZ00007064 

bankovní spojení:   účet č. 19–3605881/0710 vedený u České národní banky 

zastoupen:  Ing. Mgr. Davidem Slámou, ředitelem odboru strategického 
rozvoje a koordinace veřejné správy 

(dále jen „Objednatel“)  
 

a 

 

Dodavatel:       Asseco Central Europe, a.s. 

se sídlem:       Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4    

IČO:         27074358 

DIČ:         CZ27074358 

bankovní spojení:         

zastoupená:      

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, sp.zn. 8525 

(dále jen „Dodavatel“) 

(Objednatel a Dodavatel dále společně „Strany“ nebo kterýkoli z nich „Strana“) 
  

 

*MVCRX07MHEBQ* 
MVCRX07MHEBQ 

prvotní identifikátor 



 

 2 

      

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

A. Dne 10. 10. 2018 uzavřely Strany Smlouvu o dodávce a implementaci informačního 
systému e-Sbírka a e-Legislativa a o poskytování služeb, č.j.: MV-100298-248/VZ-

2017 (dále jen „Smlouva“), a to na základě zadávacího řízení nadlimitní veřejné 
zakázky zadávané Objednatelem pod názvem „Implementátor technického řešení 
projektu v rámci realizace projektu „Projekt e-Sbírka a e-Legislativa (Projekt 

elektronické Sbírky zákonů a mezinárodních smluv a elektronické tvorby právních 
předpisů)“ (dále jen „Projekt eSeL“).  

B. Ke dni uzavření tohoto Dodatku byly mezi Stranami uzavřeny následující dodatky 

ke Smlouvě: 

a) Dodatek č. 1 ze dne 15. 1. 2019 (č.j.: MV-8048-1/LG-2019), 

b) Dodatek č. 2 ze dne 5. 2. 2019 (č.j.: MV-8048-3/LG-2019), 

c) Dodatek č. 3 ze dne 20. 3. 2020 (č.j.: MV-8048-33/LG-2019), 

d) Dodatek č. 4 ze dne 26. 6. 2020 (č.j.: MV-8048-43/LG-2019),  

e) Dodatek č. 5 ze dne 28. 8. 2020 (č.j.: MV-8048-46/LG-2019), 

f) Dodatek č. 6 ze dne 28. 12. 2020 (č.j.: MV-8048-65/LG-2019), 

g) Dodatek č. 7 ze dne 14. 1. 2022 (č.j.: MV-8048-89/OSR-2019), 

h) Dodatek č. 8 ze dne 29. 3. 2022 (č.j.: MV- 33952-7/OSR-2022),  

i) Dodatek č. 9 ze dne 12. 8. 2022 (č.j. MV- 33952-22/OSR-2022),  

j) Dodatek č. 10 ze dne 14. 3. 2023 (č.j. MV- 33952-54/OSR-2022),  

k) Dodatek č. 11 ze dne 30. 6. 2023 (č.j. MV- 33952-66/OSR-2022), a 

l) Dodatek č. 12 ze dne 6. 11. 2023 (č.j. MV- 33952-80/OSR-2022). 

 

C. Každá ze Stran prohlašuje, že v období od uzavření dodatku č. 12 činila kroky tak, 
aby byly naplněny povinnosti této Strany stanovené v dodatku č. 12. O těchto 
krocích se Strany průběžně vzájemně informovaly. 

D. Strany činí nesporným, že v období od uzavření dodatku č. 12 v průběhu realizace 
Projektu eSeL došlo k okolnostem stojících mimo vůli Stran, podrobně 
specifikovaných níže v bodu E tohoto čl. 1 Dodatku, které Strany jednající 
s náležitou péčí nemohly předvídat, a důsledku kterých je nutno modifikovat práva 
a povinnosti Smluvních stran v rozsahu a způsobem vymezeným dále v tomto 

dodatku (dále jen „Okolnosti“).  



 

 3 

      

E. Strany činí nesporným, že Okolnostmi dle předchozího bodu D tohoto článku 
Dodatku jsou zejména tyto skutečnosti: 

a) Dne 8. 11. 2023 byl Parlamentem schválen vládní návrh zákona, kterým se 
mění některé zákony v souvislosti s elektronizací vybraných agend (sněmovní 
tisk č. 521 a senátní tisk č. 158, dále „nová právní úprava“). Tento zákon 
rozděluje nasazení systému e-Sbírka a e-Legislativa tak, že do praxe nejprve 

odděleně od 1. 1. 2024 vstoupí e-Sbírka, a pro e-Legislativa následně 
s postupnými etapami uvedení do praxe od 1. 7. 2024, 1. 10. 2024 a 1. 1. 2025 

s tím, že plný ostrý provoz pro všechny typy aktů nastane vzhledem k nové 
právní úpravě až se začátkem nového volebního období Poslanecké 
sněmovny (předpoklad říjen 2025). Do úplného projednání nové právní 
úpravy Parlamentem nebylo zřejmé, jaká bude konečná podoba nasazení 
systému e-Sbírka a e-Legislativa do praxe, neboť ze strany obou komor 
Parlamentu, kterých se nová právní úprava navíc přímo týká, mohl být návrh 
modifikován.  

b) Model uvedení systému e-Sbírka a e-Legislativa do ostrého provozu, který je 
součástí Smlouvy, vyžaduje na základě nové právní úpravy modifikaci tak, že 
oproti původním smluvním ustanovením: 

i. společně s přechodem e-Sbírky do ostrého provozu nepřejde do ostrého 
provozu i e-Legislativa;  

ii. vzhledem k postupnému spouštění e-Legislativy do praxe podle nové 
právní úpravy od 1. 7. 2024 bude až do konce listopadu 2025 nezbytné 
část právních předpisů do datové báze nadále digitalizovat, protože 
nebudou vytvářeny v e-Legislativě; 

iii. dále je třeba uzpůsobit Smlouvu tak, aby: 

1. byly realizovány změny Díla, které umožní uvedení e-Sbírky do 

ostrého provozu odděleně od e-Legislativy, a vytvořen 
odpovídající časový prostor pro kroky Stran nezbytné pro 
uvedení e-Sbírky do ostrého provozu samostatně a od 1. 1. 2024;  

2. byla doplněna o služby, které v situaci odděleného spuštění 
e-Sbírky do ostrého provoz zajistí po celou dobu uvádění 
systému jako celku do ostrého provozu konzistenci a aktuálnost 
datové báze e-Sbírka a e-Legislativa; 

3. byly od 1. 12. 2023 aktivovány služby provozní podpory 

e-Sbírky a e-Legislativy odděleně pro e-Sbírku, a to v souladu 

s novým harmonogramem uvádění e-Sbírky a e-Legislativy do 

ostrého provozu a z něj vyplývající potřeby spuštění 



 

 4 

      

a ověření předmětných služeb před startem ostrého provozu 
e-Sbírky.  

c) Dále, nad rámec skutečností, které byly Stranám v době uzavření dodatku 
č. 11 známé, realizace části Díla Oprávnění vykazuje vyšší než 
předpokládanou komplexitu, a současně vyžaduje úzké zapojení 
partnerských institucí do testování této části Díla. To vyžaduje dodatečný 
časový prostor pro její realizaci a testování.  

F. V návaznosti na výše uvedené považují Strany za nezbytné upravit práva 
a povinnosti Stran vyplývajících ze Smlouvy, ve znění jejích dodatků tak, aby byly 
zohledněny Okolnosti popsané výše v tomto Dodatku, přičemž Strany se za tímto 
účelem rozhodly uzavřít tento Dodatek. 

G. Dodavatel prohlašuje, že, pokud Strany budou plnit povinnosti stanovené 
Smlouvou, jejími Dodatky a obecně závaznými právními předpisy, je připraven 
a schopen Projekt eSeL dokončit v rozsahu a termínech stanovených Smlouvou ve 
znění tohoto Dodatku.  

H. Objednatel prohlašuje, že je připraven Dodavateli poskytnout pro dokončení 
Projektu eSeL dostatečnou součinnost. 

I. Strany považují shora popsané změny Smlouvy za změny závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, které jsou v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb ., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Strany činí 
nesporným, že vyjma plnění dle ustanovení čl. 2.1.3 tohoto Dodatku spočívajícího 
v závazku Dodavatele poskytnout Objednateli nové služby umožňující správu 
a aktualizaci datové báze e Sbírky v období po dobu postupného přechodu systému 
e-Sbírka a e-Legislativa do ostrého provozu v plném rozsahu předpokládaném 
zákonem č. 222/2016 Sb., představující povolenou změnu závazku na plnění veřejné 
zakázky dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, jsou ostatní změny Smlouvy upravené 
tímto Dodatkem dovolenou změnou závazku na plnění veřejné zakázky ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ.  

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Strany se dohodly, že předmětem tohoto Dodatku je: 

 

2.1.1. úprava a rozšíření Díla o změnové požadavky vymezené v příloze č. 1 tohoto 
Dodatku, a to v rozsahu a způsobem vymezeným dále v tomto Dodatku;  

2.1.2. rozšíření předmětu plnění Smlouvy o provedení postupné digitalizace aktů 

Sbírky zákonů, Sbírky mezinárodních smluv a Sbírky zákonů 
a mezinárodních smluv předaných Dodavateli ke zpracování od 1. 1. 2024 



 

 5 

      

do 29. 2. 2024, včetně souběžného doplnění a domapování tezauru 
terminologie CzechVoc spolu s digitalizací jednotlivých aktů, a to způsobem 
uvedeným ve Smlouvě a jejích dodatcích, s rozdíly popsanými v příloze č. 2 
tohoto Dodatku; 

2.1.3. rozšíření předmětu plnění Smlouvy o poskytnutí služeb, umožňujících 

aktualizaci a správu datové báze e-Sbírky v období po dobu postupného 
přechodu systému e-Sbírka a e-Legislativa do ostrého provozu v plném 
rozsahu předpokládaném zákonem č. 222/2016 Sb. od 1. 1. 2024 

do 31. 12. 2024 způsobem popsaným dále v tomto Dodatku a v jeho příloze 
č. 3; 

2.1.4. změna termínu pro dokončení plnění spadajícího do akceptačního milníku 
Oprávnění a Digitalizace 4 část K;  

2.1.5. změna termínu pro Kompletní akceptaci Díla (KAP); 

2.1.6. zahájení poskytování Služeb provozní podpory Díla ve smyslu čl. 3.4 
Smlouvy ve znění jejích dodatků od 1. 12. 2023, a to ve vztahu k částí Díla e-

Sbírka Dodavatelem; 

2.1.7. doplnění uvedení části Díla označovaného jako e-Sbírka do ostrého provozu 

do 31. 12. 2023 způsobem vymezeným v tomto Dodatku a související úprava 
poskytování služeb podle čl. 3.4.10, 3.4.11.1, 3.4.11.2; 

2.1.8. úprava časového rozsahu realizace počátečního a průběžného školení podle 
čl. 3.6 a čl. 3.7 Smlouvy; 

2.1.9. úpravě procesu Kompletní akceptace Díla (KAP). 

2.2. V návaznosti na skutečnosti uvedené výše v tomto Dodatku se Strany dohodly na 

následujících změnách Smlouvy: 

2.2.1. V návaznosti na ustanovení čl. 2.1.1 tohoto Dodatku se Dodavatel zavazuje 
realizovat změnové požadavky a vícepráce spočívající ve zhotovení nástroje 
pro nahrávání dat z průběžné digitalizace, včetně provedení úpravy editoru 
e-Sbírky, a to v rozsahu a za podmínek vymezených v tomto Dodatku v jeho 

příloze č. 1 a za obecných podmínek vymezených Smlouvou a jejími 
Dodatky, a to v maximálním rozsahu 205 člověkodní, kdy Dodavatel 

prohlašuje, že uvedený rozsah pracnosti realizace předmětných víceprací je 
dostatečný k jejich realizaci. 

2.2.2. V návaznosti na ustanovení čl. 2.1.2 tohoto Dodatku se Dodavatel zavazuje 

provést pro Objednatele, v rámci plnění předmětu Smlouvy a za podmínek 
stanovených ve Smlouvě ve znění jejích dodatků včetně tohoto Dodatku 

a jeho přílohy č. 2, postupnou digitalizaci aktů Sbírky zákonů, Sbírky 



 

 6 

      

mezinárodních smluv a Sbírky zákonů a mezinárodních smluv předaných 
Dodavateli ke zpracování od 1. 1. 2024 do 29. 2. 2024, včetně souběžného 
doplnění a domapování tezauru terminologie CzechVoc spolu s digitalizací  
jednotlivých aktů, a to v termínech, za podmínek a postupy stanovenými 
Smlouvou pro postupnou digitalizaci. 

2.2.3. V návaznosti na ustanovení čl. 2.1.3 tohoto Dodatku se Dodavatel zavazuje 

poskytnout Objednateli, v rámci plnění předmětu Smlouvy a za podmínek 
stanovených ve Smlouvě ve znění jejích dodatků včetně tohoto Dodatku, 

dodatečné služby, jejichž rozsah a způsob poskytování je vymezen v příloze 
č. 3 tohoto Dodatku. Pro poskytování těchto služeb platí následující 
ustanovení: 

2.2.3.1. služby budou poskytovány v období 1. 1. 2024 až 31. 12. 2024;  

2.2.3.2. poskytování služeb se řídí analogicky podmínkami pro poskytování 
Služeb provozní podpory podle Smlouvy, zejména jejími čl. 6.4 písm. b), 
čl. 7.10, čl. 8.6, čl. 11.12, čl. 12.8, čl. 12.19  a čl. XIII., s tím, že za řádně 
poskytnutou službu považuje současné řádné plnění všech dílčích služeb 
definovaných v kapitole č. 2 přílohy č. 3 tohoto Dodatku relevantních pro 
dané období pro účely vyhodnocení služby; nenaplnění kvalitativních 
parametrů služby podle přílohy č. 3 je pro účely čl. 12.19 Smlouvy 

hodnoceno jako Nekritický incident;  

2.2.3.3. maximální výše sankce za Nekritické incidenty podle čl. 2.2.3.2 tohoto 
Dodatku za 1 kalendářní měsíc poskytování služeb činí nejvýše 60 % z ceny 

poskytování služeb za kalendářní měsíc bez DPH podle čl. 2.3.3 tohoto 

Dodatku;  

2.2.3.4. obdobím pro účely vyhodnocení poskytování a hrazení služeb je období 
tří kalendářních měsíců; pro hrazení služeb poskytovaných v období 
1. 1. 2024 až 29. 2. 2024, které budou vyhodnoceny a hrazeny za toto období, 
se jako období pro vyhodnocení poskytování a hrazení služeb použije toto 
období. 

2.2.4. V návaznosti na ustanovení čl. 2.1.4 a z důvodů uvedených v čl. 1 tohoto 
Dodatku se Smluvní strany dohodly na posunu akceptačního milníku 
Oprávnění do 15. 2. 2024. 

2.2.5. V návaznosti na ustanovení čl. 2.1.5 a z důvodů uvedených v čl. 1 tohoto 
Dodatku se Smluvní strany dohodly na posunu akceptačního milníku 
Kompletní akceptace Díla (KAP) do 29. 2. 2024. 

2.2.6. V návaznosti na ustanovení čl. 2.1.6 tohoto Dodatku je Dodavatel povinen 

zahájit poskytování Služeb provozní podpory Díla ve smyslu čl. 3.4 Smlouvy 



 

 7 

      

ve znění jejích dodatků, a to ve vztahu k  částí Díla e-Sbírka v rozsahu 

stanoveném Smlouvou, ve znění jejích Dodatku počínaje dnem 1. 12. 2023.  
Pro vyloučení všech pochybností se smluvní strany dohodly, že: 

2.2.6.1. v období od 1. 12. 2023 do KAP se podmínky poskytování Služeb 
provozní podpory nevztahují na část díla e-Legislativa; 

2.2.6.2. tam, kde Smlouva v souvislosti s se Službami provozní podpory Díla 
hovoří o kalendářním čtvrtletí, se použije se období 3 kalendářních měsíců; 
pro účely platby ceny za poskytování Služeb provozní podpory se 

1. čtvrtletím 1 roku poskytováním služby (1. rok 1Q) podle přílohy č. 4 
Smlouvy rozumí období od 1. 12. 2023 do 29. 2. 2024, přičemž počátek 
každého dalšího následujícího období kalendářního čtvrtletí poskytování 
Služeb provozní podpory Díla v rámci 5 let jejího poskytování podle přílohy 
č. 4 Smlouvy se obdobně posouvá o jeden kalendářní měsíc;   

2.2.6.3. Digitalizace 5 podle čl. 3.4.10 provozní podpory Díla bude postupně 
realizována od 1. 7. 2024, 1. 10. 2024 a 1. 1. 2025 pro ty typy právních aktů, 
pro jejichž tvorbu bude v návaznosti na ustanovení § 26 odst. 1 až 5 zákona 

č. 222/2016 Sb., ve znění nové právní úpravy, od výše uvedených dat 
používána e-Legislativa; 

2.2.6.4. Služby Zvýšené podpory legislativního procesu podle článku 3.4.11.1 
budou poskytovány v období po akceptaci Díla v období od 1. 10. 2024 do 

31. 5. 2025; 

2.2.6.5. Služby Zvýšené podpory legislativního procesu podle článku 3.4.11.2 

budou poskytovány v období po akceptaci Díla na období od 1. 6. 2024 

do 1. 8. 2025. 

2.2.7. Období poskytování služeb počátečního a průběžného školení se mění 
následujícím způsobem: 

2.2.7.1. období realizace služeb počátečního školení podle článku č. 3.6.1 Smlouvy 
se stanovuje na období od 1. 3. 2024 do 31. 12. 2024; 

2.2.7.2. období realizace služeb průběžného školení podle článku 3.7.1 se stanoví 
tak, že bude poskytována od 1. 1. 2025 do skončení účinnosti smlouvy. 

2.2.8. V návaznosti na ustanovení čl. 2.1.7 tohoto Dodatku se Dodavatel zavazuje 

uvést do 31. 12. 2023 část Díla označovaného jako e-Sbírka do ostrého 
provozu. Strany prohlašují, že před uzavřením tohoto Dodatku projednaly 
a dosáhly shody nad podrobným harmonogramem jednotlivých kroků 
uvedení e-Sbírky do ostrého provozu. Pro vyloučení všech pochybností se 
Smluvní strany dohodly, že uvedení části Díla označovaného jako e-Sbírka 



 

 8 

      

nepředstavuje a nebude vykládána jako součást kompletní akceptace Díla 
(KAP) ve smyslu Díla, kdy převzetím části díla označované jako e-Sbírka 
Objednatelem a jeho spuštěním v ostrém provozu se Dílo jako celek 
nepovažuje za akceptované ze strany Objednatele. 

2.3. V návaznosti na ustanovení čl. 2.1.8 se Smluvní strany dohody, že Objednatel je 
oprávněn realizovat kontrolu a testování Díla předaného Dodavatelem ke 

kompletní akceptaci Díla (KAP) po dobu až třiceti (30) pracovních dní ode dne 

předání Díla Dodavatelem ke kompletní akceptaci Díla (KAP). Termín předání Díla 

k akceptaci KAP patnáct (15) pracovních dní před akceptačním milníkem KAP 
podle přílohy č. 3 části 1 Smlouvy podle čl. 7.2 a 7.9.2 Smlouvy není tímto 
ustanovením dotčen. V případě, že Objednatel využije celé období třiceti (30) 
pracovních dní pro kontrolu a testování Díla, akceptační milník KAP se posouvá 
o tolik pracovních dní, o kolik počet pracovních dnů kontroly a testování Díla 
přesahuje patnáct (15) pracovních dní.  

2.4. Strany se v souvislosti s dodatečným plněním Dodavatele dle článku 2.1 tohoto 
Dodatku dohodly, že cena za: 

2.4.1. realizaci víceprací dle čl. 2.1.1 a Přílohy č. 1 tohoto Dodatku činí maximálně 

bez DPH, tj.
včetně DPH 

ve výši 21 %, kdy cena víceprací bude hrazena postupem dle čl. 2.4 tohoto 

Dodatku; 

2.4.2. provedení postupné digitalizace dle ustanovení čl. 2.1.2 tohoto Dodatku 

včetně doplnění a domapování terminologie CzechVoc činí 
bez DPH, 

včetně DPH měsíčně; za celé období od 

1. 1. 2024 do 29. 2. 2024 činí 
bez DPH, tj. 

včetně DPH ve výši 21 %; 

2.4.3. poskytnutí služeb umožňujících správu a aktualizaci datové báze e Sbírky 
v období po dobu postupného přechodu systému e-Sbírka a e-Legislativa do 

ostrého provozu v plném rozsahu předpokládaném zákonem č. 222/2016 Sb. 
od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 způsobem popsaným dále v tomto Dodatku, 

vymezených v čl. 2.1.3 a čl. 2.2.3 tohoto Dodatku činí 
bez DPH, tj. 



 

 9 

      

měsíčně včetně DPH ve výši 21 %, celkem pak

bez DPH, tj. 

2.5. Strany se dohodly, že cenu za poskytnutí víceprací dle čl. 2.1.1a Přílohy č. 1  tohoto 

Dodatku bude Objednatel hradit Dodavateli na základě Faktury vystavené 
Dodavatelem vždy po poskytnutí víceprací dle tohoto Dodatku Dodavatelem, a to 
jako součin objemu Dodavatelem skutečně provedených víceprací vyjádřených 
v člověkodnech a ceny za jeden člověkoden ve výši 

 bez DPH, tj. 
včetně DPH ve výši 21 %, nejdříve 

však po akceptaci víceprací dle příslušného akceptačního milníku dle čl. 4.1.1 tohoto 

Dodatku ze strany Objednatele. Na akceptaci víceprací se aplikují analogicky 
pravidla vymezená v čl. 7.11 Smlouvy 

2.6. V návaznosti na skutečnosti uvedené výše v tomto Dodatku se Strany dohodly na 

úpravě termínů akceptačních milníků a jejich následujícím doplnění: 

2.6.1. zavedení nového dílčího akceptačního milníku „Uvedení e-Sbírky do 

ostrého provozu“, který obsahuje mimo jiné plnění uvedené v Příloze č. 1 
tohoto Dodatku; 

2.6.2. Vynětí akceptačního milníku „Digitalizace 5A“ z provozní části Smlouvy, 
změna jeho názvu na „Digitalizace 4 část K“ a změna termínu jeho akceptace 
na 30. 1. 2024; 

2.6.3. zavedení nového dílčího akceptačního milníku „Digitalizace část 4L“, který 
obsahuje plnění spočívající v postupné digitalizaci aktů Sbírky zákonů, 

Sbírky mezinárodních smluv a Sbírky zákonů a mezinárodních smluv 
předaných Objednatelem v období od 1. 1. 2024 do 29. 2. 2024, včetně 
doplnění a domapování tezauru terminologie CzechVoc za toto období dle 

čl. 2.1.2 tohoto Dodatku; 

2.6.4. zavedení nového akceptačního milníku „Služba nahrávání dat postupné 
digitalizace a dalších souvisejících služby v období 1. 1. 2024 až 29. 2. 2024“ 

a dále nového akceptačního milníku „Služba nahrávání dat postupné 
digitalizace a dalších souvisejících služeb v  období 1. 3. 2024 až 
31. 12. 2024“ v provozní části Smlouvy a jeho dílčích akceptačních milníků 
„Služba nahrávání dat postupné digitalizace a další související služby 
v období 1. 3. 2024 až 31. 5. 2024“, „Služba nahrávání dat postupné 
digitalizace a další související služby v období 1. 6. 2024 až 31. 8. 2024“, 
„Služba nahrávání dat postupné digitalizace a další související služby 



 

 10 

      

v období 1. 9. 2024 až 31. 12. 2024“, „Služba nahrávání dat postupné 
digitalizace a další související služby v období 1. 12. 2024 až 31. 12. 2024“, 

které obsahují plnění dle čl. 2.1.3 tohoto Dodatku; 

2.6.5. změnu termínu dokončení akceptačního milníku „Oprávnění“ na 

31. 1. 2024; 

2.6.6. změnu termínu akceptačního milníku „Kompletní akceptace Díla (KAP)“ 
na 29. 2. 2024; 

2.6.7. z akceptačního milníku „Poskytování technologické, aplikační 
a metodické podpory úrovně L2 systému e-Sbírka a e-Legislativa po dobu 

od 1. 12. 2023 – 31. 3. 2024“ obsaženého v provozní části Smlouvy se 

vyčleňují dílčích akceptační milníky Poskytování technologické, aplikační 
a metodické podpory úrovně L2 systému e-Sbírka a e-Legislativa po dobu 

od 1. 12. 2023 – 31. 12. 2023, Poskytování technologické, aplikační 
a metodické podpory úrovně L2 systému e-Sbírka a e-Legislativa po dobu 

od 1. 1. 2024 – 31. 1. 2024, Poskytování technologické, aplikační a metodické 
podpory úrovně L2 systému e-Sbírka a e-Legislativa po dobu od 1. 2. 2024 – 

29. 2. 2024, které se přesouvají do implementační části Smlouvy, kde se 

zavádí nový akceptační milník „Poskytování technologické, aplikační 
a metodické podpory úrovně L2 systému e-Sbírka a e-Legislativa po dobu 

od 1. 12. 2023 – 29. 2. 2024“, zbylá část předmětného akceptačního milníku 
zůstává v rámci provozní části Smlouvy, kdy název se mění na 
„Poskytování technologické, aplikační a metodické podpory úrovně L2 
systému e-Sbírka a e-Legislativa po dobu od 1. 3. 2024 – 31. 3. 2024“; 

2.6.8. z akceptačního milníku „Poskytování zvýšené podpory partnerských 
institucí v období od 1. 12. 2023 – 31. 3. 2024“ obsaženého v provozní části 
Smlouvy se vyčleňují dílčích akceptační milníky Poskytování zvýšené 
podpory partnerských institucí v období od 1. 12. 2023 – 31. 12. 2023, 

Poskytování zvýšené podpory partnerských institucí v období od 1. 1. 2024 

– 31. 1. 2024, Poskytování zvýšené podpory partnerských institucí v období 
od 1. 2. 2024 – 29. 2. 2024, které se přesouvají do implementační části 
Smlouvy, kde se zavádí nový akceptační milník „Poskytování zvýšené 
podpory partnerských institucí v období od 1. 12. 2023 – 29. 2. 2024“, zbylá 
část předmětného akceptačního milníku zůstává v rámci provozní části 
Smlouvy, kdy název se mění na „Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období od 1. 3. 2024 – 31. 3. 2024“; 

2.6.9. S ohledem na provedený posun změnu termínu akceptačního milníku 
„Kompletní akceptace Díla (KAP)“ se název akceptačního milníku Vícepráce 



 

 11 

      

dodané v rámci KAP se mění na „Vícepráce dodané v rámci implementace 
e-Legislativy RC5“. 

2.7. V návaznosti na provedené změny akceptačních milníků se Strany dohodly na 

úpravách termínů a výše fakturačních milníků a na následujících doplněních 
fakturačních milníků: 

2.7.1. ve vztahu k provozní části Smlouvy se fakturační milník č. 10 ruší, a to 
z důvodu jeho přesunutí jako fakturační milník č. 11 do implementační části 
Smlouvy; 

2.7.2. V implementační části smlouvy se stanovuje se nový fakturační milník č. 10 

reflektující plnění, které je Dodavatel povinen poskytnout dle čl. 2.2.1 

k milníku zaváděnému dle čl. 2.5.1;  

2.7.3. stanovují se nové fakturační milníky č. 14A (implementační část smlouvy) 
a 14B – 14E (provozní část smlouvy) reflektující plnění, které je Dodavatel 
povinen poskytnout dle čl. 2.2.3 k  milníkům zaváděným dle čl. 2.5.4; 

2.7.4. stanovuje se nový fakturační milník č. 12A – 12C reflektující plnění, které je 
Dodavatel povinen poskytnout dle čl. 2.2.2 Dodatku č. 12 Smlouvy v období 
od 1. 12. 2023 – 29. 2. 2024 k milníkům upravovaným či zaváděným dle 

čl. 2.5.7, a které bylo na základě Dodatku č. 12 Smlouvy zahrnuto do 
fakturačních milníků 11 – 11B provozní části Smlouvy; 

2.7.5. stanovuje se nový fakturační milník č. 13A – 13C reflektující plnění, které je 
Dodavatel povinen poskytnout dle čl. 2.2.3 Dodatku č. 12 Smlouvy v období 
od 1. 12. 2023 – 29. 2. 2024 k milníkům upravovaným či zaváděným dle 

čl. 2.5.8; a které bylo na základě Dodatku č. 12 Smlouvy zahrnuto do 
fakturačních milníků 12 – 12B provozní části Smlouvy; 

2.7.6. ve vztahu k provozní části Smlouvy se fakturační milníky č. 11 až 11B ruší, 
a to z důvodu jejich přesunutí jako fakturační milníky č. 12A až 12C 
implementační části Smlouvy, zbývající fakturační milník č. 11C provozní 
části smlouvy je nově označen jako „Fakturační milník 12D“; 

2.7.7. ve vztahu k provozní části Smlouvy stanovuje se fakturační milníky č. 12 až 
12B ruší, a to z důvodu jejich přesunutí jako fakturační milníky č. 13A až 13C 
implementační části Smlouvy, zbývající fakturační milník č. 12C provozní 
části smlouvy je nově označen jako „Fakturační milník 13D“. 

 

 

3. ZMĚNA ČLÁNKU Č. VI SMLOUVY (CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY A ZÁDRŽNÉ) 

3.1. Strany se dohodly, že ustanovení odstavce 6.1.1 Smlouvy se mění a nově zní:  



 

 12 

      

6.1.1 celková cena za provedení Díla činí 501 423 430,89 Kč (slovy: pět set jedna milionů 
čtyři sta dvacet tři tisíc čtyři sta třicet korun českých a osmdesát devět haléřů) bez 

DPH, tj. 606 722 351,38 Kč (slovy: šest set šest milionů sedm set dvacet dva tisíc 
tři sta padesát jedna korun českých a třicet osm haléřů) včetně DPH ve výši 21 %; 

3.2. Strany se dohodly, že tabulka uvedená v ustanovení odstavce 6.4 písm. a) Smlouvy 
ve znění Dodatku č. 7 se ruší a nově zní: 

 

Fakturační milník 
Akceptační milník Díla 

(obsah plnění) 
Výše fakturované částky 

z celkové ceny Díla 

fakturační milník č. 1 dle přílohy č. 3 Smlouvy  15 % z ceny dle bodu 6.1.1 

Smlouvy 

fakturační milník č. 2 dle přílohy č. 3 Smlouvy 15 % z ceny dle bodu 6.1.1 

Smlouvy 

fakturační milník č. 3A dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4A dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4B dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4C dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4D dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4E dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4F dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4G dle přílohy č. 3 Smlouvy 



 

 13 

      

fakturační milník č. 4H dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4I dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4J dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4K dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4L1 dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4L2 dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4L3 dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4M dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4N dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4O dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4P dle přílohy č. 3 Smlouvy 



 

 14 

      

fakturační milník č. 4Q dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4R dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 5 dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 5A dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 5B dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 5C dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 5D dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 5E dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 5F dle přílohy č. 3 Smlouvy 



 

 15 

      

Fakturační milník č. 5G dle přílohy č. 3 Smlouvy 

Fakturační milník č. 5H dle přílohy č. 3 Smlouvy 

Fakturační milník č. 5I dle přílohy č. 3 Smlouvy 

Fakturační milník č. 5J dle přílohy č. 3 Smlouvy 

Fakturační milník č. 5K dle přílohy č. 3 Smlouvy 

Fakturační milník č. 5L dle přílohy č. 3 Smlouvy 

Fakturační milník č. 5M dle přílohy č. 3 Smlouvy 

Fakturační milník č. 5N dle přílohy č. 3 Smlouvy 



 

 16 

      

Fakturační milník č. 5O dle přílohy č. 3 Smlouvy 

Fakturační milník č. 5P dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 6 dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 6A dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 6B dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 7 dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 8 dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 9 dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 10 dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 11 dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník 
č. 11A 

dle přílohy č. 3 Smlouvy 



 

 17 

      

fakturační milník 
č. 12A 

dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník 
č. 12B 

dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník 
č. 12C 

dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník 
č. 12D 

dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník 
č. 13A 

dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník 
č. 13B 

dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník 
č. 13C 

dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník 
č. 13D 

dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník 
č. 14A 

dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník 
č. 14B 

dle přílohy č. 3 Smlouvy 



 

 18 

      

fakturační milník 
č. 14C 

dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník 
č. 14D 

dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník 
č. 14E 

dle přílohy č. 3 Smlouvy 

 

 

4. ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 3 SMLOUVY (AKCEPTAČNÍ A FAKTURAČNÍ MILNÍKY) 

4.1. Strany se dohodly na následujících změnách Přílohy č. 3 Smlouvy (Akceptační 
a fakturační milníky): 

4.1.1. Část 1. (Akceptační milníky), tabulka 1.1 (Akceptační milníky pro 
Implementátora technického řešení projektu e-Sbírka a e-Legislativa) se ruší 
a nově zní: 

 

Název akceptačního milníku Popis akceptačního milníku (obsah 
dodávky) 

Termín akceptace 

Implementační analýza Analýza a návrh řešení 
Návrh datového modelu 

Návrh uživatelského rozhraní 
Detailní návrh integrace  
Detailní metodika digitalizace včetně 
tezauru CzechVoc a modulu EUR-Lex 

Návrh HW, SW 

Návrh akceptačních scénářů (smluvní) 

Rámcový návrh testovacích scénářů  

T + 3 měsíce + 5 
pracovních dnů  

Implementace hardwarové 
infrastruktury 

Dodávka HW a SW pro testovací 
prostředí 
Instalace HW a SW 

T + 5 měsíců + 5 
pracovních dnů 

Dodávka HW a SW pro ostatní prostředí 
Instalace HW a SW  

T + 17 měsíců + 5 
pracovních dnů 

Úprava Díla plynoucí z analýzy rizik 
kybernetické bezpečnosti provedené na 
základě Varování NÚKIB 

T + 22 měsíců + 10 
pracovních dnů 

Dodání komponent HW nad rámec Díla 
do datového centra Objednatele 
v lokalitě Malešic 

T + 22 měsíců + 10 
pracovních dnů 

Digitalizace (Tvorba datové 
báze) 

Datový model – vytvoření T + 8 měsíců + 5 
pracovních dnů 



 

 19 

      

Digitalizace 1. část A – Sbírky zákonů 
ročník 1945-1989 včetně 

Digitalizace 1. část B – Úřední listy 
ročník 1945-1956 včetně  

T + 17 měsíců + 5 
pracovních dnů  

Digitalizace 2. část – všechny sbírky z let 

1990–2019 (Sbírky zákonů ročník 1990-

2019, Sbírky mez. smluv ročník 2000-

2019, Úřední listy ročník 1957-1961 

včetně) 

T + 20 měsíců + 10 
pracovních dnů 

Digitalizace 3A část – normalizace 

a tezaurus CzechVoc 

T + 22 měsíců + 10 
pracovních dnů 

Digitalizace 3B část – normalizace do 

upraveného modelu dat e-legislativy 

v T + 25 měsíců, normalizace Úředního 
listu a Sbírky mezinárodních smluv 
namapování terminologické části 
tezauru CzechVoc na data vytvořená 
v rámci digitalizace 

T + 25 měsíců + 10 
pracovních dnů 

Digitalizace 3C část – normalizace do 

upraveného modelu dat e-legislativy 

v T + 28 měsíců, integrace současného 
Věcného rejstříku a Právních oblastí, 
včetně přemapování indexace 
současného věcného rejstříku na nový 
věcný rejstřík, doplnění a domapování 
tezauru terminologie CzechVoc za 

využití výstupů CzechVoc v T+ 22 

měsíců a v T + 25 měsíců  

T + 29 měsíců + 10 
pracovních dnů 

Digitalizace 4. část A – Sbírky zákonů 
a mezinárodních smluv ročník 2020 
vydané do 30. 6. 2020 

T + 25 měsíců + 10 
pracovních dnů 

Digitalizace 4 část B – Sbírky zákonů 
a mezinárodních smluv ročník 2020 
vydané do od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020 

1. 3. 2021 

 

Digitalizace 4 část C – Sbírky zákonů 
a mezinárodních smluv ročník 2021 
vydané do od 1. 1. 2021 do 30. 4. 2021 

1. 6. 2021 

 

Digitalizace 4 část D – Sbírky zákonů 
a mezinárodních smluv ročník 2021 
vydané do od 1. 5. 2021 do 31. 8. 2021 

30. 9. 2021 

 

Digitalizace 4 část E – Sbírky zákonů 
a mezinárodních smluv ročník 2021 
vydané od 1. 9. 2021 do 30. 9. 2022, 
včetně doplnění a domapování tezauru 
terminologie CzechVoc za toto období, 

14. 12. 2022 

 



 

 20 

      

a dále doplnění a domapování 
terminologie CzechVoc za období od 
milníku Digitalizace 3C (1. 3. 2021) do 

30. 9. 2021 

Digitalizace 4 část F – provedení 
postupné digitalizace dokumentů Sbírky 
zákonů a mezinárodních smluv 
vydaných od 1. 10. 2022 do 

31. 12. 2022, včetně doplnění 
a domapování tezauru terminologie 
CzechVoc za toto období 

30. 3. 2023 

 

Digitalizace 4 část G – provedení 
postupné digitalizace dokumentů Sbírky 
zákonů a mezinárodních smluv 
vydaných od 1. 1. 2023 do 31. 3. 2023, 

včetně doplnění a domapování tezauru 
terminologie CzechVoc za toto období 

30. 6. 2023 

 

Digitalizace 4 část H – provedení 
postupné digitalizace dokumentů Sbírky 
zákonů a Sbírky mezinárodních smluv 
vydaných od 1. 4. 2023 do 30. 6. 2023, 

včetně doplnění a domapování tezauru 
terminologie CzechVoc za toto období 

30. 9. 2023 

 

Digitalizace 4 část I – provedení 
postupné digitalizace dokumentů Sbírky 
zákonů a Sbírky mezinárodních smluv 
vydaných od 1. 7. 2023 do 30. 9. 2023, 

včetně doplnění a domapování tezauru 
terminologie CzechVoc za toto období 

14. 12. 2023 

 

Digitalizace 4 část J – provedení 
postupné digitalizace dokumentů Sbírky 
zákonů a Sbírky mezinárodních smluv 
vydaných od 1. 10. 2023 do 
30. 11. 2023, včetně doplnění 
a domapování tezauru terminologie 
CzechVoc za toto období 

31. 12. 2023 

Digitalizace 4 část K – provedení 
postupné digitalizace dokumentů Sbírky 
zákonů a Sbírky mezinárodních smluv 
vydaných od 1. 12. 2023 do 
31. 12. 2023, včetně doplnění 
a domapování tezauru terminologie 
CzechVoc za toto období 

30. 1. 2024 

Digitalizace 4 část L – provedení 
postupné digitalizace dokumentů 
Sbírky zákonů a Sbírky mezinárodních 

31. 3. 2024 



 

 21 

      

smluv vydaných od 1. 1. 2024 do 

29. 2. 2024, včetně doplnění 
a domapování tezauru terminologie 
CzechVoc za toto období 

Implementace e-Sbírka RC1 Vývoj (eŠablona-mínusová osa, 
CzechVoC), návrh detailních testovacích 
scénářů 

Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

T + 9 měsíců + 5 
pracovních dnů 

Implementace e-Sbírka RC2 Vývoj (portál e-Sbírky), návrh detailních 
testovacích scénářů 

Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

T + 19 měsíců + 10 
pracovních dnů 

Implementace e-Legislativa 

RC1 

Vývoj (eŠablona-plusová osa), návrh 
detailních testovacích scénářů 

Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

T + 22 měsíců + 10 
pracovních dnů 

Implementace e-Legislativa 

RC2 

Vývoj (Generátor novel, související 
dokumenty), návrh detailních 
testovacích scénářů 

Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

T + 26 měsíců + 10 
pracovních dnů 

Implementace e-Legislativa 

RC3a 

Vývoj (funkční celky a související 
vícepráce dle Přílohy č. 2 Dodatku), 
návrh detailních testovacích scénářů 

Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

18. 2. 2022 

Implementace e-Legislativa 

RC3b 

Vývoj (funkční celky a související 
vícepráce dle Přílohy č. 2 Dodatku), 

návrh detailních testovacích scénářů 

Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

31. 5. 2022  

e-Legislativa RC3c – 

vícepráce 

Vícepráce dodané v rámci milníku 
Implementace e-Legislativa RC3c 

(Příloha č. 1 a 2 Dodatku č. 7 a Příloha 
č. 1 Dodatku č. 9 Smlouvy, bez víceprací 
a změnových požadavků 
specifikovaných v čl. 2.2.6 Dodatku 
č. 10 Smlouvy). Akceptace je možná za 
předpodkladu, že provázané části 

30. 6. 2023 

 



 

 22 

      

systému budou ve stavu, kdy bude 
možné plnohodnotně pro tyto 
vícepráce provést proces akceptace. 
Vyjma Oprávnění. 

Oprávnění Oprávnění (Příloha č. 1 Dodatku č. 11 
Smlouvy) 

Změnový požadavek 13 dle Dodatku 
č. 7 Smlouvy 

15. 2. 2024 

 

Integrace 2 - vícepráce Vícepráce dodané v rámci milníku 
Integrace 2 (Příloha č. 1 a 2 Dodatku 
č. 7, bez víceprací a změnových 
požadavků specifikovaných v čl. 2.2.6 
Dodatku č. 10 Smlouvy). Vyjma 
Oprávnění a Změnového požadavku 13 
dle Dodatku č. 7 Smlouvy). 

30. 6. 2023 

 

Vícepráce dodané v rámci 
implementace e-Legislativy 

RC5 

Vícepráce dodané v rámci milníku KAP 
(Příloha č. 1 Dodatku č. 9 Smlouvy) 30. 11. 2023 

Implementace e-Legislativa 

RC3c 

Vývoj (funkční celky a související 
vícepráce dle Přílohy č. 2 Dodatku), 
návrh detailních testovacích scénářů 

Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů. 
Vyjma Oprávnění. 

30. 6. 2023 

 

Implementace e-Legislativa 

RC4 

Vývoj (Veřejný web), návrh detailních 
testovacích scénářů 

Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

Vyjma Oprávnění. 

30. 6. 2023 

 

 

Implementace e-Legislativa 

RC5 

Zapracování požadavků zákona 
č. 222/2016 Sb., o Sbírce zákonů 
a mezinárodních smluv 

Úprava Dokumentace v souvislosti 

s realizací plnění 

27. 11. 2023 

 

Integrace 1 Vývoj (technická integrace 
s informačním systémem Poslanecké 
sněmovny, s informačním systémem 
Senátu a s informačním systémem 
oDok, a to na úrovni testovacích volání 
izolovaných integračních operací), 
návrh detailních testovacích scénářů, 
Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

29. 3. 2022 



 

 23 

      

Vícepráce a změnové 
požadavky specifikované v čl. 
2.2.6 Dodatku č. 10 Smlouvy 

Vývoj víceprací a změnových požadavků 
specifikovaných v čl. 2.2.6 Dodatku 
č. 10 

Úprava Dokumentace v souvislosti 

s realizací plnění 
Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

28. 4. 2023 

 

Integrace 2 Vývoj (zbývající část integrace 
s informačním systémem Poslanecké 
sněmovny, s informačním systémem 
Senátu a s informačním systémem 
oDok, integrace mezi ostatními 
systémy), návrh detailních testovacích 
scénářů (včetně otestování nástrojů 
systému v rámci integrovaných 
nástrojů, systémů a procesů) 

Úprava Dokumentace v souvislosti 

s realizací plnění 
Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

Vyjma Oprávnění. 

30. 6. 2023 

 

Nasazení 
 

Nasazení pro Pilot 1. fázi 
Nasazení v rozsahu systému e-Sbírka do 
produkčního prostředí 
Testy systému e-Sbírka v produkci 

(UAT) 

15. 3. 2023 

 

Nasazení pro Pilot 2. fázi  
Nasazení do produkčního prostředí 
Testy systému e-Sbírka a e-Legislativa 

v produkci (UAT) 

30. 6. 2023 

 

Nasazení pro Pilot 3. fázi 
Nasazení do produkčního prostředí 
Testy systému e-Sbírka a e-Legislativa 

v produkci (UAT) 

30. 9. 2023 

Školení Školení administrátorů 

Školení L1 a L2 podpory 

Školení odborné podpory (legislativní 
Help Desk a odborných aparátů) 

27. 11. 2023 

 

Pilot 

 

Pilot 1. fáze (15. 3. 2023 až 15. 6. 2023) 

Migrace pro Pilotní provoz e-Sbírky 

Pilotní provoz e-Sbírky (ověření 
funkčnosti e-Sbírky Objednatelem) 

30. 6. 2023 

 

Pilot 2. fáze (1. 7. 2023 až 30. 9. 2023) 30. 9. 2023 

 



 

 24 

      

Migrace pro Pilotní provoz e-Sbírky a e-

Legislativy 

Pilotní provoz e-Sbírky a e-Legislativy  

Pilot 3. fáze (1. 10. 2023 až 
30. 11. 2023) 

Migrace pro Pilotní provoz celého 
systému včetně Oprávnění 
a implementace DCeGov 

Pilotní provoz (ověření funkčnosti 
celého dodávaného informačního 
systému eSeL Objednatelem) 
Migrace dat po ostrý provoz 

30.11.2023 

Dokumentace Stručný popis obsahu školení  T + 12 měsíců + 5 
pracovních dnů 

Architektonická technická 
dokumentace 

30. 9. 2023 

 

Provozní, instalační dokumentace 30. 9. 2023 

Uživatelská a školící dokumentace  30. 9. 2023 

Projektová dokumentace 30. 9. 2023 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období od 
podpisu tohoto Dodatku do 30. 9. 2022 

15. 10. 2022 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 
1. 10. 2022 do 31. 10. 2022 

15. 11. 2022 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 
1. 11. 2022 do 30. 11. 2022 

15. 12. 2022 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 
1. 12. 2022 do 31. 12. 2022 

15. 1. 2023 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 
1. 1. 2023 do 31. 1. 2023 

15. 2. 2023 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 
1. 2. 2023 do 28. 2. 2023 

15. 3. 2023 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 
1. 3. 2023 do 31. 3. 2023 

15. 4. 2023 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 
1. 4. 2023 do 30. 4. 2023 

15. 5. 2023 

 



 

 25 

      

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 
1. 5. 2023 do 31. 5. 2023 

15. 6. 2023 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 
1. 6. 2023 do 30. 6. 2023 

15. 7. 2023 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 
1. 7. 2023 do 31. 7. 2023 

15. 8. 2023 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 
1. 8. 2023 do 31. 8. 2023 

15. 9. 2023 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 
1. 9. 2023 do 30. 9. 2023 

15. 10. 2023 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 
1. 10. 2023 do 31. 10. 2023 

15. 11. 2023 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 
1. 11. 2023 do 30. 11. 2023 

15. 12. 2023 

 

Poskytování podpory úrovně 
L1, technologické, aplikační a 
metodické podpory úrovně 
L2 a aplikační a 
technologické podpory 
úrovně L3 a L4 systému e-

Sbírka a e-Legislativa po 

dobu Pilotu 1., 2.  a 3. fáze 

Příprava prostředí sběru a správy 
požadavků a tvorby procesů 

15. 12. 2022 

 

Poskytování podpory úrovně L1 
a technologické, aplikační a metodické 
podpory úrovně L2 systému e-Sbírka 
a e-Legislativa po dobu Pilotu 1. fáze 

30. den čtvrtého 
měsíce po zahájení 

Pilotu 1. fáze 

 

Poskytování podpory úrovně 
L1, technologické, aplikační 
a metodické podpory úrovně L2 
a aplikační a technologické podpory 
úrovně L3 a L4 systému e-Sbírka 
a e-Legislativa po dobu Pilotu 2. fáze  

15. 10. 2023 

 

Poskytování podpory úrovně 
L1, technologické, aplikační a 
metodické podpory úrovně L2 
a aplikační a technologické podpory 
úrovně L3 a L4 systému e-Sbírka 
a e-Legislativa po dobu Pilotu 3. fáze 

15. 12. 2023 

 

Napojení systému e-Sbírka a 
e-Legislativa na DCeGov 

DCeGov – fáze 2 (bod 3 Přílohy č. 1 
Dodatku č. 10 Smlouvy) 
Úprava Dokumentace v souvislosti 

s realizací plnění 

30. 5. 2023 

 

DCeGov – DCeGov –fáze 3 (bod 4 
Přílohy č. 1 Dodatku č. 10 Smlouvy) 

30. 6. 2023 

 



 

 26 

      

Úprava Dokumentace v souvislosti 
s realizací plnění 
DCeGov – fáze 4 (implementace) dle 
Přílohy č. 2, bod 2 Dodatku č. 11 
Smlouvy 

30. 9. 2023 

 

DCeGov – fáze 5 (Optimalizace) dle 

Přílohy č. 2, bod 3 Dodatku č. 11 

Smlouvy 

30. 11. 2023 

Integrace systému e-Sbírka a 
e-Legislativa se systémem 
Registr práv a povinností 

Vývoj (integrace systému e-Sbírka a e-

Legislativa se systémem Registr práv 
a povinností) 
Úprava Dokumentace v souvislosti 

s realizací plnění 
Návrh detailních testovacích scénářů  
Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

27. 11. 2023 

 

Sjednocení grafiky Provedení sjednocení grafické podoby 30. 11. 2023 

Uvedení e-Sbírky do ostrého 
provozu 

Nasazení e-Sbírky a souvisejících částí 
Díla do prostředí pro ostrý provoz 

Uvedení části díla e-Sbírka do ostrého 
provozu 

Ověření nastavení poskytování Služeb 
provozní podpory pro část díla e-Sbírka 

Akceptace plnění podle přílohy č. 1 
Dodatku č. 13 

31. 12. 2023 

Poskytování technologické, 
aplikační a metodické 
podpory úrovně L2 systému 
e-Sbírka a e-Legislativa po 

dobu od 1. 12. 2023 – 

29. 2. 2024 

Poskytování technologické, aplikační 
a metodické podpory úrovně L2 
systému e-Sbírka a e-Legislativa po 

dobu od 1. 12. 2023 – 31. 12. 2023 

15. 1. 2024 

Poskytování technologické, aplikační 
a metodické podpory úrovně L2 
systému e-Sbírka a e-Legislativa po 

dobu od 1. 1. 2024 – 31. 1. 2024 

15. 2. 2024 

Poskytování technologické, aplikační 
a metodické podpory úrovně L2 
systému e-Sbírka a e-Legislativa po 

dobu od 1. 2. 2024 – 29. 2. 2024 

15. 3. 2024 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
1. 12. 2023 – 29. 2. 2024 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období od 
1. 12. 2023 – 31. 12. 2023 

15. 1. 2024 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období od 
1. 1. 2024 – 31. 1. 2024 

15. 2. 2024 



 

 27 

      

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období od 
1. 2. 2024 – 29. 2. 2024 

15. 3. 2024 

Služba nahrávání dat 
postupné digitalizace a další 
související služby v období 
1. 1. 2024 až 29. 2. 2024 

Služba nahrávání dat postupné 
digitalizace a další související služby 
v období 1. 1. 2024 až 29. 2. 2024 

15. 3. 2024 

Kompletní akceptace díla 
(KAP) 

Předání kompletních výstupů projektu 
29. 2. 2024 

 

 

Pozn.: T = den nabytí účinnosti Smlouvy uzavřené mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
 

4.1.2. Část 2. (Fakturační milníky), tabulka 2.1 (Fakturační milníky pro 
Implementátora technického řešení projektu e-Sbírka a e-Legislativa) 

stanovuje nově termíny a výše splátek následovně: 

 

 

Fakturační milník Výše splátky Akceptační milník Termín 

Fakturační milník č. 1 15 procent Implementační analýza T + 3 měsíců + 5 
pracovních dnů 

Fakturační milník č. 2 15 procent Implementace HW a SW – 

test. část 
T + 5 měsíců + 5 
pracovních dnů 

Fakturační milník č. 3 A Implementace e-S RC1 

Dodávka HW a SW – 

ostatní 
Digitalizace 1  

T + 17 měsíců + 5 
pracovních dnů 

Fakturační milník č. 4A Implementace e-S RC2 

Implementace e-L RC1 

Digitalizace 2 

Digitalizace 3A 

Úprava Díla plynoucí 
z analýzy rizik kybernetické 
bezpečnosti provedené na 
základě Varování NÚKIB. 
Dodání komponent HW 
nad rámec Díla do 
datového centra 
Objednatele v lokalitě 
Malešic. 

T + 22 měsíců + 
10 pracovních 

dnů 



 

 28 

      

Fakturační milník č. 4B Implementace e-L RC2 

 T + 26 měsíců + 
10 pracovních 

dnů 

Fakturační milník č. 4C Digitalizace 3B 

Digitalizace 4 – část A 

 

T + 26 měsíců + 
10 pracovních 

dnů 

Fakturační milník č. 4D Digitalizace 3C 

Digitalizace 4B  

Digitalizace 4C 

 

1. 6. 2021 

Fakturační milník č. 4F Digitalizace 4D 

 
30. 9. 2021 

 

Fakturační milník č. 4H Vícepráce dodané v rámci 
milníku Implementace 
e-Legislativa RC3a 

18. 2. 2022 

 

Fakturační milník č. 4I Vícepráce dodané v rámci 
milníku Implementace e-

Legislativa RC3b 

a Integrace 1 

31. 5. 2022 

 

Fakturační milník č. 4G Digitalizace 4E 

Příprava prostředí sběru 
a správy požadavků 
a tvorby procesů 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
1. 11. 2022 do 30. 11. 2022 

15. 12. 2022 

 

Fakturační milník č. 4J Vícepráce dodané v rámci 
milníku Implementace e-

Legislativa RC3c (Příloha 
č. 1 a 2 Dodatku č. 7 
a Příloha č. 1 Dodatku č. 9 
Smlouvy, bez víceprací 

30. 6. 2023 

 



 

 29 

      

a změnových požadavků 
specifikovaných v čl. 2.2.6 
Dodatku č. 10 Smlouvy) 
Vyjma Oprávnění. 

Fakturační milník č.4K Vícepráce dodané v rámci 
milníku Integrace 2 (Příloha 
č. 1 a 2 Dodatku č. 7, bez 
víceprací a změnových 
požadavků specifikovaných 
v čl. 2.2.6 Dodatku č. 10 
Smlouvy) 

Vyjma Oprávnění 
a Změnového požadavku 
13 dle Dodatku č. 7 
Smlouvy. 

30. 6. 2023 

 

Fakturační milník č.4L1 DCeGov – fáze 3 (bod 4 
Přílohy č. 1 Dodatku č. 10 
Smlouvy) a Úprava 
Dokumentace v souvislosti 

s realizací plnění  

30. 6. 2023 

 

Fakturační milník č. 4L2 DCeGov – fáze 4 
(implementace) Dle Přílohy 
č. 2, bod 2 Dodatku č. 11 

 

30. 9. 2023 

 

Fakturační milník č. 4L3 DCeGov – fáze 5 
(implementace) Dle Přílohy 
č. 2, bod 3 Dodatku č. 11 

30. 11. 2023 

 

Fakturační milník č. 4M Vícepráce a změnové 
požadavky specifikované 
v čl. 2.2.6 Dodatku č. 10 
Smlouvy 

 

28. 4. 2023 

 

Fakturační milník č. 4N DceGov – fáze 2 (bod 3 
Přílohy č. 1 Dodatku č. 10 
Smlouvy) a Úprava 
Dokumentace v souvislosti 

s realizací plnění 

30. 5. 2023 

 

Fakturační milník č. 4E Implementace e-L RC3a až 
RC3c 

Implementace e-L RC4 

Integrace 1 a 2  

Nasazení pro Pilot 
1. a 2. fáze 

Vyjma Oprávnění. 

30. 6. 2023  

 



 

 30 

      

Fakturační milník č. 4O Digitalizace 4F 

 

30. 3. 2023 

Fakturační milník č. 4P Digitalizace 4G 

30. 6. 2023 

 

Fakturační milník č. 4Q Digitalizace 4H 

 

30. 9. 2023 

Fakturační milník č. 4R Oprávnění 
Změnový požadavek 13 dle 
Dodatku č. 7 Smlouvy  15. 2. 2024 

Fakturační milník č. 5 Pilot 1., 2. a 3. fáze 

Dokumentace 

Implementace e-Legislativa 

RC5 

Školení 
 

30. 11. 2023  

Fakturační milník č. 5A Vícepráce dodané v rámci 
implementace e-

Legislativy RC5 (Příloha č. 1 
Dodatku č. 9 Smlouvy) 
 

30. 11. 2023 

Fakturační milník č. 5B Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
podpisu tohoto Dodatku do 

30. 9. 2022 
15. 10. 2022 

Fakturační milník č. 5C Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
1. 10. 2022 do 31. 10. 2022 15. 11. 2022 



 

 31 

      

Fakturační milník č. 5D Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
1. 12. 2022 do 31. 12. 2022 15. 1. 2023 

Fakturační milník č. 5E Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
1. 1. 2023 do 31. 1. 2023 15. 2. 2023 

Fakturační milník č. 5F Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období 1. 2. 2023 
do 28. 2. 2023 15. 3. 2023 

Fakturační milník č. 5G Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
1. 3. 2023 do 31. 3. 2023 15. 4. 2023 

Fakturační milník č. 5H Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
1. 4. 2023 do 30. 4. 2023 15. 5. 2023 

Fakturační milník č. 5I Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období 1. 5. 2023 
do 31. 5. 2023 

 

15. 6. 2023 

 

Fakturační milník č. 5J Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
1. 6. 2023 do 30. 6. 2023 

15. 7. 2023 



 

 32 

      

Fakturační milník č. 5K Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
1. 7. 2023 do 31. 7. 2023 15. 8. 2023 

Fakturační milník č. 5L Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
1. 8. 2023 do 31. 8. 2023 15. 9. 2023 

Fakturační milník č. 5M Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
1. 9. 2023 do 30. 9. 2023 15. 10. 2023 

Fakturační milník č. 5O Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
1. 10. 2023 do 31.10. 2023 15. 11. 2023 

Fakturační milník č. 5P 

 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
1. 11. 2023 do 

30. 11. 2023.  

15. 12. 2023 

Fakturační milník č. 5N Integrace systému e-Sbírka 
a e-Legislativa se systémem 
Registr práv a povinností 30. 11. 2023 

Fakturační milník č. 6 Poskytování podpory 
úrovně L1 a technologické, 
aplikační a metodické 
podpory úrovně L2 

30. den čtvrtého 
měsíce po 

zahájení Pilotu 
1. fáze 



 

 33 

      

systému e-Sbírka a e-

Legislativa po dobu Pilotu 

1. fáze 

Fakturační milník č. 6A Poskytování podpory 
úrovně L1, technologické, 
aplikační a metodické 
podpory úrovně L2 
a aplikační a technologické 
podpory úrovně L3 a L4 
systému e-Sbírka 
a e-Legislativa po dobu 

Pilotu 2. fáze 

15. 10. 2023 

Fakturační milník č. 6B Poskytování podpory 

úrovně L1, technologické, 
aplikační a metodické 
podpory úrovně L2 
a aplikační a technologické 
podpory úrovně L3 a L4 
systému e-Sbírka 
a e-Legislativa po dobu 

Pilotu 3. fáze 

15. 12. 2023 

Fakturační milník č. 7 Digitalizace 4I 

 

14. 12. 2023 

Fakturační milník č. 8 Digitalizace 4J 

 

29. 2. 2024 

Fakturační milník č. 9 Sjednocení grafiky 

30. 11. 2023 

Fakturační milník č. 10 Vícepráce podle přílohy 
č. 1 Dodatku č. 13 

 31. 12. 2023 

Fakturační milník č. 11 Digitalizace 4L 

 

31. 3. 2024 



 

 34 

      

Fakturační milník 
č. 11A 

Digitalizace 4K 

 

31. 1. 2024 

Fakturační milník 
č. 12A 

Poskytování 
technologické, aplikační 
a metodické podpory 
úrovně L2 systému e-

Sbírka a e-Legislativa po 

dobu od 1. 12. 2023 – 

31. 12. 2023 

15. 1. 2024 

Fakturační milník 
č. 12B 

Poskytování 
technologické, aplikační 
a metodické podpory 
úrovně L2 systému e-

Sbírka a e-Legislativa po 

dobu od 1. 1. 2024 – 

31. 1. 2024 

15. 2. 2024 

Fakturační milník 
č. 12C 

Poskytování 
technologické, aplikační 
a metodické podpory 
úrovně L2 systému e-

Sbírka a e-Legislativa po 

dobu od 1. 2. 2024 – 

29. 2. 2024 

15. 3. 2024 

Fakturační milník 
č. 13A 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
1. 12. 2023 – 31. 12. 2023 

15. 1. 2024 

Fakturační milník 
č. 13B 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
1. 1. 2024 – 31. 1. 2024 

15. 2. 2024 

Fakturační milník 
č. 13C 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
1. 2. 2024 – 29. 2. 2024 

15. 3. 2024 



 

 35 

      

Fakturační milník 
č. 14A 

Služba nahrávání dat 
postupné digitalizace 
a další související služby 
v období 1. 1. 2024 až 
29. 2. 2024 

15. 3. 2024 

 

Pozn.: T = den nabytí účinnosti Smlouvy uzavřené mezi Objednatelem a Dodavatelem. 

4.1.3. Část 3. (Provozní část), tabulka 3.1 (Akceptační milníky pro Implementátora 
technického řešení projektu e-Sbírka a e-Legislativa – provozní část) se ruší 
a nově zní: 

Název akceptačního milníku Popis akceptačního milníku (obsah 
dodávky) 

Termín akceptace 

Digitalizace Digitalizace 5. část – průběžná 
digitalizace přepisů, jejichž legislativní 
proces nezačal v e-Legislativě 

Průběžně do konce 

smlouvy. 

Poskytování technologické, 
aplikační a metodické 
podpory úrovně L2 systému 
e-Sbírka a e-Legislativa po 

dobu od 1. 3. 2024 – 

31. 3. 2024 

Poskytování technologické, aplikační 
a metodické podpory úrovně L2 
systému e-Sbírka a e-Legislativa po 

dobu od 1. 3. 2024 – 31. 3. 2024 
15. 4. 2024 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
1. 3. 2024 – 31. 3. 2024 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období od 
1. 3. 2024 – 31. 3. 2024 

15. 4. 2024 

Služba nahrávání dat 
postupné digitalizace a další 
související služby v období 
1. 3. 2024 až 31. 12. 2024 

Služba nahrávání dat postupné 
digitalizace a další související služby 
v období 1. 3. 2024 až 31. 5. 2024 

15. 6. 2024 

Služba nahrávání dat postupné 
digitalizace a další související služby 
v období 1. 6. 2024 až 31. 8. 2024 

15. 9. 2024 

Služba nahrávání dat postupné 
digitalizace a další související služby 
v období 1. 9. 2024 až 30. 11. 2024 

15. 12. 2024 

Služba nahrávání dat postupné 
digitalizace a další související služby 
v období 1. 12. 2024 až 31. 12. 2024 

15. 1. 2025 

 

4.1.4. Část 3. (Provozní část), s doplňuje o novou tabulku tabulka 3.2 (Fakturační 
milníky pro Implementátora technického řešení projektu e-Sbírka a e-

Legislativa – provozní část): 



 

 36 

      

Fakturační milník Výše splátky Akceptační milník Termín 

Fakturační milník 
č. 12D 

Poskytování 
technologické, aplikační 
a metodické podpory 
úrovně L2 systému e-

Sbírka a e-Legislativa po 

dobu od 1. 3. 2024 – 

31. 3. 2024 

15. 4. 2024 

Fakturační milník 
č. 13D 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
1. 3. 2024 – 31. 3. 2024 

15. 4. 2024 

Fakturační milník 
č. 14B 

Služba nahrávání dat 
postupné digitalizace 
a další související služby 
v období 1. 3. 2024 až 
31. 5. 2024 

15. 6. 2024 

Fakturační milník 
č. 14C 

Služba nahrávání dat 
postupné digitalizace 
a další související služby 
v období 1. 6. 2024 až 
31. 8. 2024 

15. 9. 2024 

Fakturační milník 
č. 14D 

Služba nahrávání dat 
postupné digitalizace 
a další související služby 
v období 1. 9. 2024 až 
30. 11. 2024 

15. 12. 2024 

Fakturační milník 
č. 14E 

Služba nahrávání dat 
postupné digitalizace 
a další související služby 
v období 1. 12. 2024 až 
31. 12. 2024 

15. 1. 2025 

 

 

 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Tento Dodatek je platný dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Dodatku v Registru smluv zajišťuje 
Objednatel. 

4.2. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu Stran o změně Smlouvy. 



 

 37 

      

4.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy. 

Příloha č. 1 – Vymezení víceprací 
Příloha č. 2 – Katalogový list Digitalizace část 4L 

Příloha č. 3 – Katalogový list – Služba nahrávání dat postupné digitalizace a další 
související služby. 

 

4.4. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu tohoto 

Dodatku věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k  jeho 

uzavření. 

4.5. Dodavatel souhlasí s uveřejněním elektronické verze tohoto Dodatku, na 

internetových stránkách Objednatele www.mvcr.cz a na profilu Objednatele.   

4.6. Tento Dodatek je podepsán elektronickými podpisy.  

 

 

Strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 

 

Za Objednatele: 

 

 Za Dodavatele: 

  

 

   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Ing. Mgr. David Sláma  

 

Asseco Central Europe, a.s. 

 

 

http://www.mvcr.cz/

